
1) Maak een afspraak met een Meerkracht

2) Vul alvast de ouderkaart in voor de afspraak ouderkaart

3) De Meerkracht doet voor jou de aanvraag 

Heb je nog geen Meerkracht? 

Hieronder een overzicht van Meerkrachts/organisaties in jouw gemeente. Zij helpen je graag bij een aanvraag.

Onderwijs

CBS de Loopplank Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl Greetje Doornbos ibcbsdewegwijzerbw@vcomog.nl

CBS de Wegwijzer Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl Greetje Doornbos ibcbsdewegwijzerbw@vcomog.nl

CBS Het Gebint Ron Wever r.wever@hvdsg.nl

CBS Verrekijker Tim Beijleveldt Tim Beijleveldt@hvdsg.nl & directie school

OBS Clockeslach Bastien Spiegelaar b.spiegelaar@oow.nl

CBS Zaaier Ernst Bouwman ernst.bouwman@sgperspectief.nl

OBS de Oosterschool Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl Linda Pals l.pals@sooog.nl

OBS de Vlinder Titia Deuling t.deuling@oow.nl Tom Stelpstra t.stelpstra@oow.nl & intern begeleider school

OBS de Vlonder Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl

OBS de Wiekslag Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl

OBS Klimop Tom Stelpstra t.stelpstra@oow.nl

OBS Op d’ Esch Tom Stelpstra t.stelpstra@oow.nl

OBS Plaggenborg Tom Stelpstra t.stelpstra@oow.nl

OBS Westerschool Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl

OBS Willem Lodewijckschool Bastien Spiegelaar b.spiegelaar@oow.nl

SWBS Pork Tim Beijleveldt Tim Beijleveldt@hvdsg.nl

RK Bonifatiusschool Tim Beijleveldt Tim Beijleveldt@hvdsg.nl

SWS de Driesprong Stefan Kruiter s.kruiter@hvdsg.nl

RSG Ter Apel Frank Schut f.schut@rsgterapel.nl Marlies Wever m.wever@rsgterapel.nl

RSG Ter Apel - ISK Wytse van der Heide w.vanderheide@rsgterapel.nl

Dollard College

Een aanvraag bij het Jeugdfonds Sport & Cultuur doe je via een Meerkracht. Een Meerkracht is iemand die betrokken is bij het kind of gezin. 

Bijvoorbeeld een leerkracht, maatschappelijk werker, schuldhulpverlener of buurtsportcoach. De aanvraag stap voor stap:

   Meerkrachten gem. Westerwolde
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Overige Meerkrachten/organisaties

Centrum Jeugd, Gezin en Veiligheid gezondheidszorg

Humanitas DMH humanitaire hulp

St. Leergeld Zuid-Oost Groningen www.leergeld.nl/zuid-oost-groningen/doe-een-aanvraag

Westerwolde Beweegt sportcoaches Ron en Frederique r.wever@hvdsg.nl; f.kraster@hvdsg.nl

Welzijn Westerwolde Inburgering Madelon Bruining m.bruining@welzijnwesterwolde.nl

Welzijn Westerwolde Schuldhulpverlening Janita Boekelo j.boekelo@welzijnwesterwolde.nl

Welzijn Westerwolde School-maatsch. werker Else Flart e.flart@welzijnwesterwolde.nl

Welzijn Westerwolde Maatschappelijk werk Hariët Osnabrugge h.osnabrugge@welzijnwesterwolde.nl

Welzijn Westerwolde Maatschappelijk werk Anke Willems a.willems@welzijnwesterwolde.nl

Welzijn Westerwolde Jongerenwerk Joeri Folkers j.folkers@welzijnwesterwolde.nl 

Welzijn Westerwolde Jongerenwerk Erica Hester e.hester@welzijnwesterwolde.nl

Welzijn Westerwolde Onderst. statushouders Sjaak Venema s.venema@welzijnwesterwolde.nl

Huis voor de sport Groningen sportconsulent Jack Kamminga j.kamminga@hvdsg.nl

Huis voor de sport Groningen sportconsulent Siebren van der Molen s.vandermolen@hvdsg.nl

Wanneer contactgegevens staan vermeld, dan is dat met toestemming van de Meerkracht. Bekijk hoe we met onze gegevens omgaan op:

www.jeugdfondssportencultuur.nl/privacystatement

Naast bovenstaande Meerkrachten/organisaties zijn er verschillende provinciale of landelijke organisaties Meerkracht voor het Jeugdfonds Sport & 

Cultuur. Bijv. Vluchtelingenwerk, Leger des Heils, Jeugdzorg-organisaties en de schuldhulpverlening/bewindvoering.
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